Instituto I

i sbemnça

•1^

utilidade Pública Municipal: Lei n® 6196 04/04/1996 J PLS^/t
Utilidade Pública Estadual: Decreto n® 52417 28/11/2007 '
Utilidade Pública Federal: Portaria n® 509 05/03/2007

Registro Conselho Nacional de Assistência Social R0515/06
Certificação das Entidades Beneficentes de Assistência Social n®169 01/10/z04i

Registro Conselho Municipal de Assistência Social 102 - 16/12/2005

ANEXO V - DECLARAÇÃO DO ART. 33 DO DECRETO N° 17.708 de 2017,

E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome do Instituto Lar Esperança, nos termos dos art. 33,
§1®, incisos V e IX do Decreto n° 17.708 de 2017, que:

>  Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do

Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública Municipal; ou (b)

cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau,

das pessoas mencionadas na alínea "a".

Observação: a presente vedação não se aplica às entidades que, peia sua própria

natureza, sejam constituídas pelas autoridades ora referidas (o que deverá ser

devidamente informado e Justificado peia OSC), sendo vedado que a mesma pessoa figure

no instrumento de parceria simultaneamente como dirigente e administrador público (art.

39, §5°, da Lein° 13.019, de 2014)]

RELAÇAO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e cargo

que ocupa na OSC

Carteira de identidade,

órgão expedidor e CPF

Endereço residencial, telefone e e-mail

Conselho Consecutivo Diretor:

r^^ cio Rocha da Freiria

RG: 13.693.537-OSSP/SP

CPF: 102.546.228-95

Rua Amadeu Tarraf, n° 105 - Residencial Damha 1

Fone: 17 99285 0833 - São José do Rio Preto

e-mail: marcio@\A/ebpic.com.br

Conselho Consecutivo Diretor:

Alexandre Kopti Tranjan

RG:15.411.119-3 SSP/SP

CPF: 076.530.378/79

Av. Francisco Chagas Oliveira, n^ 2550 - Higienópolls
Fone: 17 99178 7722 - São José do Rio Preto

e-mail: alexandre@webpÍc.com.br

Conselho Consecutivo Diretor:

' Maria Odete Ribeiro da Freiria

RG: 9.647.929-0 SSP/SP

CPF: 044.638.588/36

Rua Jorge Tibiriça, n^ 524 - Apto 81 - Boa Vista
Fone: 17 99285 3293 - São José do Rio Preto

e-mail: mariaodeterf@hotmail.com

lã Secretário:

Orivaldo Sidnei Salles

Magalhães

RG: 7.246.282-6 SSP/SP

CPF: 928.672.008/49

Av. Dr. Fernando Costa, n^ 352 - Vila Maceno

Fone: 17 99713 1401 - São José do Rio Preto

e-mail: sidneimagalhaes@gmail.com

2ã Secretária:

Aline Modulo dos Santos

RG:32.861.459-2 SSP/SP

CPF: 225.524.238/92

Av. Belvedere, n^ 1005 - Casa 33 - Cond. Garden

Viliage Fone: 17 98126 1170 - São Jose do Rio Preto
e-mail: alinemodulo@hotmail.com

lã Tesoureira:

Rosmeire Martinasso Tranjan

RG:16.516.638-1 SSP/SP

CPF: 074.971.958/32

Av. Francisco Chagas Oliveira, n^ 2550 - HIgienópolis
Fone: 17 99176 7001 - São José do Rio Preto

e-mail: meiremtranjan@gmail.com

Fones (17) 3219-9720 / www.laresneranca.orQ.br / e-mail: fmanceiro@laresperanca.org.br
R. Edson Pupin, 651 - Jd. Sto. Antônio - CEP 15047-157 - S.J. Rio Preto - SP - CNPJ: 71.745.186/0001-56

Instituto I

i sherança

utilidade Púbiica Municipai: Lei n° 6196 04/04/1996
Utilidade Pública Estadual: Decreto n® 52417 28/11/2007
Utilidade Pública Federal: Portaria n® 509 05/03/2007

Registro Conselho Nacional de Assistência Social R0515/0
Certificação das Entidades Beneficentes de Assistência Social n®169 01

Registro Conselho Municipal de Assistência Social 102 - 16/12/20

29 Tesoureiro:

Fabricio Rodrigo Sposito

RG:6.455.839-3 SSP/SP

CPF: 202.734.138/21

R. Natalino de Paula e Silva, n9 135 - Jd. Vetorazzo

Fone: 17 99229 0054 - São José do Rio Preto

e-mail: fabrlcio@coalizaofashion.com.br

Conselho Fiscal:

Elenice Adelaide Pradela Dosse

RG:22.870.856-4 SSP/SP

CPF: 246.880.958/05

Rua Jacinto Honorio de Mello, n°931 - Jd. Canaa

Fone: 17 99181 0896 - São José do Rio Preto

e-mail: Elenicepradelaa@gmail.com

Conselho Fiscal:

Marcelo Luiz Greggio

RG:23.155.217-8 SSP/SP

CPF: 093.906.388/36

Rua Gel. Spinola de Castro, n^ 650 Apto 92 - Centro
Fone: 17 98185 0005 - São José do Rio Preto

e-mail: marcelogreggio@mlg.adv.br

Conselho Fiscal:

Álvaro Cavicchia
• ^

RG:6.419.263-5 SSP/SP

CPF; 736.295.108-68

Rua Luís Nunes da Fonseca, n^ 120 - Vila Ercilia

Fone: 17 3234 5375 - São José do Rio Preto

e-mail: cavicchia@hotmail.com

Conselho Fiscal Suplente:

Herica Karina Antunes Pela

RG:20.273.925-9 SSP/SP

CPF: 247.209.108/74

Rua Benedito Moreira, n9 795 - Pq. Res. Damha
Fone: 17 99776 7171 - São José do Rio Preto

e-mail: hericapela.hp@gmail.com

Departamento Patrimonial:

Leia Ambrosina Ribeiro

RG:7.414.973 SSP/PR

CPF: 719.744.661/91

R. Dionisio F. Reis Filho, n^ 330 Ap.62 - Higienópolis

Fone: 17 99181 0439 - São José do Rio Preto

e-mail: leiaribeiro23@hotmail.com

Departamento Patrimonial:

Mauro Antonio Laranja

RG:7.853.614-5 SSP/SP

CPF: 145.938.151/34

Rua Dom Lafayete Libano, n® 566 - Pq. Res. Damha
Fone: 17 99143 8284 - São José do Rio Preto

e-mail: mauro@dimensionalcorretora.com.br

Departamento Eventos:

Denise de Fatima Rocha

RG:17.868.425-9 SSP/SP

CPF; 063.002.988/17

R. Coronel S de Castro, n^ 4365 Apto 122 A - Centro
Fone: 17 99119 5444 - São José do Rio Preto

e-mail: denise intermed@hotmail.com

Departamento Eventos:

Leodir Pavan

■ ^

RG:57.339.068 SSP/SP

CPF: 005.651.029/23

R. Dionisio F. Reis Filho, n^ 330 Ap. 62 - Higienópolis
Fone: 17 99142 1637 - São José do Rio Preto

e-mail: leodirfernandopavan@gmail.com

i
I

i  São José do Rio Preto
(

i

23 de Junho de 2023.

-ê
Mareio Rocha da Freiria

Conselho Consecutivo Diretor

Fones (17) 3219-9720 / www.laresperanca.orq.br / e-mail: financeiro@Iaresperanca.org.br
R. Edson Pupin, 651 - Jd. Sto. Antônio - CEP 15047-157 - S.J. Rio Preto - SP - CNP3: 71.745.186/0001-56